INDICAÇÃO Nº 71/2012

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Pública Municipal, que efetue operação tapa-buraco na Rua Maria Josefina Garcia, no bairro Colina de Santa Bárbara.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de reivindicação dos moradores  que reclamam da existência de um grande buraco na via. A operação tapa-buraco garantirá melhores condições de tráfego no local e segurança dos moradores.

Sala das Sessões, 23 de Fevereiro de 2012.

	PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES

	VEREADOR

PAGE